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¥320Stick

シュガー(きび糖)
乳 ¥640 / Roop ¥360Stick乳 ¥660 / Roop ¥360Stick ¥660 / Roop乳 落花生

シナモンシュガー ピスタチオ

等 アレルギー表示卵 乳

¥660

¥660

¥660

¥660

¥600

¥660

¥360

¥360

¥360

¥360

¥300

¥360

乳 大豆ハニーバター

プレーン

乳 大豆

乳 大豆

チョコシュガー

キャラメルシュガー

乳 大豆いちごミルク

 乳

ミルク 乳 大豆

きな粉

しお 乳

のりしお 乳

バジル

ブラックペッパー 乳

コーンポタージュ

乳 ごま

大豆乳

大豆乳S  / R

S  / R

S  / R

S  / R

S  / R

S  / R

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥360

¥360

¥360

¥360

¥360

¥360

S  / R

S  / R

S  / R

S  / R

S  / R

S  / R

RICH CHURRO

ORIGINAL DRINK

FLAVOR CHURRO

米粉でつくり、米油で揚げた
からだに優しいチュロ

ダブルチョコ
乳 卵 大豆 ¥460

キャラメルナッツ
乳 落花生 くるみ ¥460
カシューナッツ

オレンジチョコ

¥460乳 大豆 オレンジ
りんご

ココナッツ

¥460乳

黒蜜きな粉

¥460乳 大豆

カラフルチョコ

¥460乳 落花生
乳 大豆 ごま

しお ¥600

のりしお ¥600乳 大豆

乳 大豆

乳 大豆ブラックペッパー ¥600

バジル ¥600

コーンポタージュ ¥600乳 大豆

CHURRO POTATO

FOOD

hot：生クリーム、チョコクリスピー不使用

乳 卵大豆

¥600¥700ice / hot

ミルクチョコレート

hot：生クリーム、ナッツ不使用 /  　  のみ

乳 落花生 くるみ カシューナッツ

¥600¥700ice / hot

キャラメルマキアート

hot：生クリーム、カラフルフレーク不使用

乳 オレンジ りんご大豆

¥600¥700ice / hot

ショコラオレンジ はちみつレモネード / レモンスカッシュ

¥600ice

¥600ice

¥600ice

¥600ice

ブルーレモネード / レモンスカッシュ

桃ピーチネクター

ピンクレモネード

オレンジ

このほか、ソフトドリンク（数種）・グルテンフリービールなど

タコライス
乳 豚肉 牛肉卵 大豆

¥1200

大豆 ごま鶏肉

自家製からあげ（プレート / 単品）

    プレーン ¥1200
乳 ¥620単品

単品

単品

タルタル ¥1300

大豆 ごま鶏肉
ヤンニョム ¥1300
乳 ¥660

ハニーマスタード ¥1300
¥660

乳 大豆 ごま卵 鶏肉

乳 大豆 ごま卵 鶏肉

チーズタコライス
¥1300

乳 豚肉 牛肉卵 大豆

やみつきポテトフライ
¥540

乳 大豆


